
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2200/

Código da publicação: 2200

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 22:02:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2026

N° do Processo/Ano: 3/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2026 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2026 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 001 / 2026 - CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE 200 (DUZENTAS) MOCHILAS
ESCOLARES INSTITUCIONAIS, DESTINADAS À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI EM SITUAÇÃO DE MAIOR
VULNERABILIDADE SOCIAL.
Resumo:
CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE 200 (DUZENTAS) MOCHILAS ESCOLARES INSTITUCIONAIS,
DESTINADAS À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE JAGUARI EM SITUAÇÃO DE MAIOR VULNERABILIDADE SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2026 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2200/pdispensa-de-licitacao-001-2026-consiste-na-aquisicao-de-200-duzentas-mochilas-escolares-institucionais-destinadas-a-distribuicao-gratuita-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-jaguari-em-situacao-de-maior-vulnerabilidade-socialp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc3fe8461ebcdaf4085777c7fff4c20.pdf

